658657
ミスミ プレス技術情報・商品選定サポート情報発信中！ミスミ プレス 2017
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ

X
Y
注文例
Order
EX,Yの上限値・下限値はP.649を参照ください。
EX,Y公差：±0.005（刃先 ）, ±0.01（刃先 ）
Eブロックパンチの刃先位置指定方法とX,Yの概念が異なりますので、ご注意ください。
型式 － V － H － L（LC）－ P－W－R －（BC・LKC…etc.）
FBLDD － V12.5 － H9.5 － LC28.5 － P6.25 － W4.75 － LKC  －  ANF1.2
Alterations
追加工
追加工 記号 刃先形状
刃
先
BC
刃先長変更
0≦BC≦4
指定0.1mm単位
────
PKC
刃先公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
刃先公差変更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
0
HVC ────
刃先に対しH・V逆加工
H寸方向にP寸、V寸方向
にW寸を加工します。
EWmin≦P≦Wmax
P寸法の範囲は、規格表
のW寸法の範囲になりま
す。
X 刃先が中心にない場合
は適用不可
全
長
LC
全長変更
10≦LC＜L
指定0.1mm単位（LKC・LKZ併用の場合、0.01mm単位指定可）
LKC
全長公差変更 L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差変更 L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
B
CB
W
P
┄
┄
W
V
HP
LC L
LT
追加工 記号 刃先形状
そ
の
他
VHM 外形公差変更 H・V＋0.005
0 ⇨ 0
－0.005
NDC